Billard LAFITE NOYER VENICE-DRAP ROUGE

Gamme :

Typologie :
Référence Fournisseur :

N° Article :
Libellé produit :

Niveau de jeu :

Plus produit :

Points forts :

Descriptif :

Description complémentaire :

Caractéristiques techniques :

Dimensions hors tout (LxIxH)
Poids
Livré avec

Lafite
Billard

2536-LAFITE/INOYER/ROUGE

3410488

Billard d'intérieur Lafite

Noyer Venice -
drap rouge -

Adolescent/Adulte-A
partir de 14 ans - billard
ameéricain - usage

régulier

Billard américain avec
pieds en bois massif.

Vérin de réglage a la base du pied pour permettre une planéité parfaite.
Convertible en table (option). Teinte assortie.

Billard avec pieds en bois massif. Finition en panneau mélaminé décor gris Noyer venice. Vérin de
réglage a la base du pied pour permettre une planéité parfaite. Plateau de jeu en ardoise monobloc
de 19 mm, parfait roulement de la bille recouvert d'un drap professionnel. Réceptacle de billes dans
chaque poche. Accessoires inclus. Fabriqué en France.

Cadre de bandes en panneau mélaminé décor gris Noyer venice (19 mm).

Bandes caoutchouc naturel recouvert de drap professionnel.

Ardoise monobloc de 19 mm.

Drap en laine rouge.

Réceptacles de billes incorporés pour billes diam 57 mm.

Pieds en bois massif revétus de placage plastifié avec vérins de réglage.

Prét a assembler (a monter). Assemblage en 1 heures par 2 adultes (notice incluse).

203 x 116 x 78 cm

155 kg

Jeu de 16 billes numérotées @ 57 mm, 2 queues 1.20 m, triangle, craie, brosse

Options prestations et accessoires :

Prestations :

Accessoires :

Prestation de déballage et de montage au rez-de-chaussée.
Prestation de mise a I'étage du matériel, déballage, mise en place du matériel et réglage sur le lieu
d'utilisation, évacuation des emballages et nettoyage.

3410497
3410500
1799781
1799783
1799784
1799785
1799786
1799787
1799788

1799789

3410498
1799797

Porte-queue 4 queues Iron -

Jeu de billes pool @ 57 mm -

Triangle pour billard -

Bille pour jeu américain - lot de 16 -

Queue de billard - lot de 2 -

Queue de billard pour jeu américain

Craie bleue -

Porte queue mural minimum 4 queues -

Brosse -

Kit accessoires pour billard : 16 billes numérotées - - 1 bille blanche - 4 queues - triangle -
craie - réglement -

Housse pour billards Charme/Caraibes/Brio/Lafite/Steel -
Plateau pour table pour billard d'intérieur
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