

Billard LAFITE NOYER VENICE-DRAP ROUGE

Gamme :

Lafite

Typologie :

Billard

Référence Fournisseur :

2536-LAFITE/NOYER/ROUGE

N° Article :

3410488

Libellé produit :

Billard d'intérieur Lafite
Noyer Venice -
drap rouge -

Niveau de jeu :

Adolescent/Adulte-A
partir de 14 ans - billard
américain - usage
régulier



Plus produit :

Billard américain avec
pieds en bois massif.

Points forts :

Vérin de réglage à la base du pied pour permettre une planéité parfaite.
Convertible en table (option). Teinte assortie.

Descriptif :

Billard avec pieds en bois massif. Finition en panneau mélaminé décor gris Noyer venice. Vérin de réglage à la base du pied pour permettre une planéité parfaite. Plateau de jeu en ardoise monobloc de 19 mm, parfait roulement de la bille recouvert d'un drap professionnel. Réceptacle de billes dans chaque poche. Accessoires inclus. Fabriqué en France.

Description complémentaire :

Caractéristiques techniques :

Cadre de bandes en panneau mélaminé décor gris Noyer venice (19 mm).
Bandes caoutchouc naturel recouvert de drap professionnel.
Ardoise monobloc de 19 mm.
Drap en laine rouge.
Réceptacles de billes incorporés pour billes diam 57 mm.
Pieds en bois massif revêtus de placage plastifié avec vérins de réglage.
Prêt à assembler (à monter). Assemblage en 1 heures par 2 adultes (notice incluse).

Dimensions hors tout (LxlxH)

203 x 116 x 78 cm

Poids

155 kg

Livré avec

Jeu de 16 billes numérotées Ø 57 mm, 2 queues 1.20 m, triangle, craie, brosse

Options prestations et accessoires :

Prestations :

Prestation de déballage et de montage au rez-de-chaussée.

Prestation de mise à l'étage du matériel, déballage, mise en place du matériel et réglage sur le lieu d'utilisation, évacuation des emballages et nettoyage.

Accessoires :

3410497	Porte-queue 4 queues Iron -
3410500	Jeu de billes pool Ø 57 mm -
1799781	Triangle pour billard -
1799783	Bille pour jeu américain - lot de 16 -
1799784	Queue de billard - lot de 2 -
1799785	Queue de billard pour jeu américain
1799786	Craie bleue -
1799787	Porte queue mural minimum 4 queues -
1799788	Brosse -
1799789	Kit accessoires pour billard : 16 billes numérotées -- 1 bille blanche - 4 queues - triangle - craie - règlement -
3410498	Housse pour billards Charme/Caraïbes/Brio/Lafite/Steel -
1799797	Plateau pour table pour billard d'intérieur